

پیشخوان

ارتقاء طرح تحول سلامت

در دستور کار دولت دوازدهم



وزیرپیشنهادی بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همکاری شرکاء وزارت بهداشت در اجرای طرح تحول بخش بزرگی از مشکلات حوزه سلامت را حل می‌کند.سیدحسین قاضی زاده‌هاشمی در گفتگو با خانه ملت، درخصوص برنامه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دولت دوازدهم،گفت: مهم‌ترین موضوع در دولت دوازدهم ادامه اجرای طرح تحول سلامت و ارتقاء آن براساس مصوبات مجلس دهم در قالب قانون برنامه ششم توسعه‌است، درعین حال استقرار نظام راجع هدف کنترل هزینه‌ها و دسترسی عادلانه تر به خدمات بهداشتی و درمانی، بهداشت اجرای طرح پزشک خانواده نیز یکی دیگر از اولویت‌های وزارت بهداشت در درمان در دولت آینده‌است. وی با بیان اینکه کمک به حوزه آموزش و پژوهش هم یکی از برنامه‌های این وزارتخانه در طول ۴ سال آینده‌است، افزود: باید بتوان از این مسیر دستیابی به فناوری و خلق ثروت در کشور میسر شود.

کاهش آدم ریایی در کشور

رئیس پلیس آگاهی ناجا از کاهش آمار آدم ربایی در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. سردار محمدرضا قمیعی در گفتگو با ایسنا درباره اینکه آیا آمار آدم ربایی در کشور افزایش داشته یا خیر؟ اظهار کرد: آمار آدم ربایی در کشور نه تنها افزایش نداشته بلکه آمارهای ماز ابتدای اسمال تا کنون نشان می‌دهد که تعداد این پرونده‌ها نسبت

به مدت مشابه سال قبل کاهش هم داشته است. وی با اشاره به چند پرونده آدم ربایی اخیر اظهار کرد: با توجه به گسترش فضای مجازی بعضی از خانواده‌ها این اخبار را در این فضا منتشر کرده و به سرعت نیز فراگیر شد.سوءطبیعی است که پس از آن افکار عمومی نیز نسبت به این مسائل حساسیت داشته باشد اما گرچه بحث خبر پرآمون این موضوعات زیاد شده‌اما آمار آدم ربایی در کشور کاهش داشته است. رئیس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به شیوه‌های پلیس در کشف جرایم اظهار کرد: قدرت کشف پلیس در جرایم افزایش داشته و پرونده‌های اینچنینی نیز با سرعت و در اولویت رسیدگی می‌شود.

نجات ۷ شهروند شاهرودی از میان دود و آتش

با تلاش آتش نشانان هفت نفر که در میان آتش پارکینگ یک مجتمع مسکونی در شاهرود گرفتار شده بودند، نجات یافتند. به گزارش میزن، علیرضا محمدی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شاهرود گفت: این حریق در پارکینگ یک مجتمع مسکونی چهار طبقه ۹ واحدی رخ داده بود و با آتش گرفتن لورام انبار شده، دود غلیظی راهروها و قسمت‌های دیگر مجتمع مسکونی را در بر گرفت. وی افزود: آتش نشانان ایستگاه یک و چهار به محل اعزام شدند و ضمن قطع جریان برق و گاز و شعله‌های آتش را که در حال سرایت به طبقات بالای مجتمع مسکونی بود را خاموش کردند. به گفته وی، همزمان با اطفای آتش، گروه دیگری از آتش نشانان با دستگاه‌های تنفسی وارد راهروها و طبقات بالای مجتمع مسکونی شدند و ۷ نفر از ساکنان را که در میان دود غلیظ گرفتار شده بودند، به خارج از مجتمع مسکونی منتقل کردند.

تیبین موفقیت‌های همراه اول

هم‌زمان با سالروز ۲۳ سالگی



همراه اول به منظور گرامیداشت روز خبرنگار و بیست و سومین سالروز عرضه اولین سیم کارت در ایران، میزبان خبرنگاران در مراسم «شبی با اصحاب رسانه» بود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، اپراتور اول تلفن همراه کشور به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار و ۱۹ مرداد بیست و سومین سالروز آغاز عرضه سیم کارت در ایران، با حضور بیش از ۱۷۰ خبرنگار فعال در رسانه‌های کشور، مراسمی جهت گرامیداشت این دو رویداد مهم برگزار کرد.

صدوقی بابیان اینکه: کنون همراه اول ۲۳ ساله شد.گفت: این اپراتور در ۵ سال اخیر ۱۰۲۰ میلیارد تومان در زمینه نوآوری و توسعه شبکه سرمایه گذاری کرده است و امروز با ۲۳ سال سابقه، با میانگین سن ۲ سال تجهیزات شبکه، جوان ترین اپراتور کشور است.

مدیرعامل اپراتور اول با اشاره به طرح ترابرد پذیری تلفن همراه که از خرداد ماه سال ۹۵شروع شده‌است، گفت: همراه اول تنها برنده طرح ترابرد پذیری است. در حالی که اپراتورهای دوم سوم تراز منفی دارند. برای ما از شماست است که مشترکین با وجود اینکه می‌توانستند اپراتورهای دیگر را انتخاب کنند، همراه اول را انتخاب می‌بایان اینکه طرح‌های بلوغ ۱۰ ساله رگولآوری، در ۳ سال اجرا شد، گفت: اولین طرح سایت شرینگ بود که سایت‌های ما اپراتورهای دیگر به اشتراک گذاشته شد، دومی اجرای طرح «رومیگ ملی» بود و همراه اول شبکه خود را در اختیار اپراتورهای دیگر قرار داد و امروز بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از مشترکین اپراتورهای دیگر از شبکه همراه اول سرویس دریافت می‌کنند. سومین اقدام، طرح ترابرد پذیری بود که با موفقیت همراه اول، همراه بود. چهارمین موضوع هم SMP یا همان محدود کردن اپراتور غالب در خصوص طرح‌های رقابتی با سایر اپراتورها بود.

مدیرعامل اپراتور اول ادامه داد: ما با مشکلات زیادی که داشتیم ۵ مگابایت فر کانس ۱۸۰۰ شبکه نسل ۴ را تخلیه و شبکه LTE فعال کردیم. همراه اول تا شهریور ماه ۹۵. تعداد ۳۷۷ سایت نسل ۴ راه اندازی کرده بود و با توسعه پرشتاب، تعداد ۹۷۰۰ سایت نسل ۴ و ۴۵۰ تا پایان سال ۹۵ و هم اکنون بالای ۱۰ هزار سایت نسل ۴ و ۴۵۰ راه اندازی کرده است.

صدوقی با اشاره به مذاکرات همراه اول با اپراتور سوم، گفت: در اردیبهشت ماه مذاکراتی با اپراتور سوم انجام دادیم، توافق خوبی که هر دو اپراتور در آن برنده هستند و آن اجرای RAN Sharing برای اولین بار در کشور بود. همراه اول در ۷۱۰ شهر و اپراتور سوم در ۲۱ شهر نسل چهار راه اندازی کرده بودند، در شهرهایی که اپراتور سوم نسل ۴ نداشت، از فرکانس رایتل استفاده کرده‌ها بود. مشترک، که با رایتل هم سرویس ارائه دادیم.

مدیرعامل همراه اول با تشکر از حمایت‌های دکتر واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: دکتر واعظی در بسیاری از موارد از جمله در واکناری پروانه نسل ۳ و ۴ و در حفظ فرکانس ۹۰۰ همراه اول حمایت کردند. کمک‌های ایشان در این ۴ ساله برای همراه اول ذاتی قیمت بود. صدوقی گفت: دولت دوازدهم در حال شروع است و ما خوش هستیم چهری ما را با پیشینه‌ها و هوشمندانه دکتر روحانی ریاست محترم جمهوری غنیمت می‌شماریم.

گروه اجتماعی: شانزدهمین شهردار تهران توسط نمایندگان دوره پنجم شورای شهر تهران انتخاب شده است. همانطور که از قبل پیش‌بینی می‌شد، سرناتمام محمدعلی نجفی توانست با نظر مثبت ۲۱ عضو شورای شهر پایتخت به‌عنوان شهردار انتخابی پارلمان شهری معرفی شود. روز پنجشنبه حسین مرعشی و محسن مهرعلیزاده دو گزینه دیگر شهرداری تهران بودند که قرار بود به ارائه برنامه‌های خودشان برای مدیریت شهری تهران برآوردند و در نهایت همان روز اعضای شورای پنجم تهران از گزینه نهایی خود برای شهرداری رونمایی کنند.

هر چند در نهایت به هنگام رای گیری اعضای شورای شهر محمدعلی نجفی تنها گزینه باقی‌مانده بود و دیگر گزینه‌ها انصراف داده بودند. الهه کولایی یکی از سه کاندیدای شهرداری تهران در نامه‌ای در دقایق انتهایی رای گیری، از کاندیداتوری خود انصراف داد. پس از آن و دقایقی پیش از آغاز روند رای گیری برای انتخاب گزینه نهایی شهرداری تهران، همچنین مهرعلیزاده هم کنار کشید تا محمدعلی نجفی تنها گزینه پیش‌روی اعضای شورای شهر باشد.

با این همه انظور که مر تصوی الوری، رئیس سنی شورای شهر دوره پنجم با اشاره به تشکیل نخستین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در آغاز شهریور، انتخاب رسمی شهردار را منوط به برگزاری رای گیری در جلسه رسمی شورا و انتخاب وی توسط اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران دانست. الوری همچنین در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال ریزش آرای نجفی که در رای گیری امروز با ۲۱ رای به‌عنوان گزینه اصلی شهرداری شهر تهران توسط منتخبان دوره آتی شورای شهر تهران انتخاب شده است، گفت: در دو هفته یا چند روز آینده که تا آغاز کار رسمی شورای شهر باقی اسامت کنست است نظرات و با گزینه‌های جدیدی مطرح شود، اگرچه این احتمال ضعیف است.

اولین اظهار نظر نجفی

گزینه نهایی شهرداری تهران گفت: به تهرانی‌ها تعهد می‌دهم تمام تلاش خود را برای ایجاد شرایط مطلوب‌تر به کار گیرم. محمدعلی نجفی پس از انتخاب به‌عنوان شهردار تهران به شبکه خبر گفت: در مرحله نخست با اعضای دوره پنجم شورای اسلامی شهر تشکر می‌کنم که بنده را لایق

گردانیدند و این توفیق را به بنده دادند. وی گفت: به شهروندان تعهد می‌دهم همه تلاش و قدرتم را برای ایجاد شرایط مطلوب‌تر برای زیست آنان به کار خواهیم گرفت. نجفی در ادامه گفت: از همه امکانات استفاده خواهم کرد تا خواسته شهروندان را که ایجاد آرامش از جنبه روحی و روانی و ایجاد آسایش از جنبه فیزیکی و مادی برای شهروندان است فراهم کنم. نجفی گفت: تلاش خواهیم کرد که زندگی شهروندی آنان پس از چهار سال بهتر از شرایط امروزی باشد.

راه سخت پیش روی نجفی

با بیابان اینکه وضعیت کنونی تهران به گونه‌ای است که نجفی برای بهبود آن راه سخت و زمان‌بری را در پیش دارد گفت: با این حال تجربه و برنامه‌های نجفی نشان داده‌است که می‌تواند بخش زیادی از چالش‌های تهران را حل کند. افشین حبیبزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به انتخاب محمدعلی نجفی به‌عنوان شهردار تهران گفت:

با همه راه شدن بهشت، پاستور و بهارستان رقم خورد؛

فرصت های طلایی نجفی



به نظر م دکتر نجفی کار بسیار سختی را پیش رو خواهد داشت که می‌توان در سرفصل کلی آن را تنظیم کرد. وی با بیابان اینکه یک بخش از فعالیت‌های پیش روی نجفی به داخل شهرداری بازمی‌گردد و آن هم انتظام ساختاری درون شهرداری است که آن را می‌توان یکی از کارهای مهم دانست. تصریح کرد: البته نجفی در برنامه‌ای که به شورای شهر ارائه کرده‌طور مفصل به این‌موضوع پرداخته که نشان دهنده ضرورت ایجاد تغییرات و اصلاحات در درون شهرداری است. حبیب‌زاده با بیان اینکه شهرداری در دوران نجفی نیازمند تغییر رویکرد در مدیریت شهری است که باید از تمرکز در کالبد به تمرکز در روح حاکم بر شهر تغییر کند گفت: حال شهر تهران بد است و باید شهردار جدید تهران برای این موضوع چاره‌ای بیاندیشد.

محلله جدیدی از مدیریت شهری

استاندار تهران با تأکید بر لزوم تقویض اختیارات توسط شهردار به معاونین و تحقق نظارت بر امور مدیریت شهر

سیل و طوفان در گلستان با هم قربانی گرفت

همچنین یک نفر در مسیر سیلاب شهرستان گرفتار شد که تیم‌های امدادی در حال انجام عملیات نجات وی هستند. اما در کتبد کاووس علاوه بر آب گرفتگی معابر طوفان و باران شدید جان یک جوان در روستای قره‌ماخر بخش اینچه‌برون را گرفت. این فرد ۲۱ ساله به دلیل سقوط از روی پشت‌بام در اثر وزش شدید باد جان خود را از دست داد. در علی آبادکتول و مسیر محمدآبادکتول هم سیل خسارت‌های زیادی وارد کرد و باعث مسدود شدن مسیرهای روستایی شد. در پی این سیلاب خودرویی شامل سه نفر مفقود شد که بر اساس اعلام هلال احمر گلستان خودروی افراد به همراه جنازه یک نفر پیدا شده و امدادها برای پیدا کردن سایر افراد همچنان ادامه دارد. بارندگی و گباری همچنان در شهرهای شرقی گلستان مانند مینودشت و گالیکش ادامه دارد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گلستان از مفقود شدن یک خانواده سه نفره در اثر جاری شدن سیل شب گذشته در دهنه زرین گل علی‌آباد

اخبار شهرستان

۲۸ آسانسور اماکن عمومی در گلستان پلمب شد

نخست ۴۵ آسانسور مورد بازرسی قرار گرفت؛ ۱۷ که دستگای پلمب شدند و تاییدیه برای ۶ دستگاه صادر شد و در سال ۹۵ مجموع ۷۵ آسانسور مورد بازرسی قرار گرفته، ۱۱ دستگاه پلمب شدند و چهار دستگاه تاییدیه دریافت کردندوی ادامه داد: در مجموع در سال گذشته ۵۶۹ مورد تاییدیه انطباق آسانسور در گلستان را صادر کردیم و ذکر این نکته ضروری است که صدور گواهی پایان کار ساختمان‌های دارای آسانسور توسط شهرداری‌ها، منوط به قرار گرفتن آنها در ۲۵ سال گذشته ۲۵ گلستان با بیان اینکه ۶۳ جایگاه CNG است و پنج شرکت بازرسی کالا

کل استاندارد استان است.مدیر کل استاندارد گلستان با اشاره تدوین استاندارد در سطح استان گفت: در سال گذشته ۱۳۴ استاندارد در سطح استان گلستان تدوین شده که بیش از ۵۸ درصد آنها توسط شرکت‌های خصوصی و دانش بنیان انجام شده است.فرمانی تصریح کرد: همچنین ۹۵ پروانه کار بردی نشان استاندارد در استان صادر شد و ۱۲۶ اظهارنامه وارداتی و ۱۲۶ اظهارنامه صادراتی مورد ارزیابی قرار گرفت.وی ادامه داد: در سال گذشته ۲۵ گلستان با بیان اینکه ۶۳ جایگاه CNG استان وجود دارد، اظهار کرد: از این تعداد ۵۸

افزود: امیدوارم شهردار آینده قانون را محور قرار دهد. سیدحسین‌هاشمی در تشریح اقدامات انجام شده در سطح استان تهران و همچنین ویژگی‌های شهردار آینده تهران گفت: روزی که به‌عنوان استاندار تهران منصوب شدم تلاش کردم دیوار بتنی میان رابطه شهرداری تهران و استانداردی را بردارم چرا که همه قصد داریم به مردم خدمت کنیم و این دیوار کشی‌ها معنا ندارد، قطعا باهم بودن و هم افزایی کمک می‌کند کارها بهتر انجام شود. در حقیقت وحدت رویه برای خدمت‌رسانی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. وی افزود: در راستای برداشتن این دیوار بتنی سه ملاحظات با شهردار داشتم و تحکیم روابط را پیگیری کردم اما وقتی مشاهده کردم آن چیزی که می‌خواهیم محقق نمی‌شود،رها کردم البته این به این معنا نبود که ارتباط قطع شود معاونین استانداری ارتباط داشتند اما آنچه که می‌خواستیم صرفا در ارتباط‌ها نبود.

هاشمی ابراز امیدواری کرد: در دوره جدید برای کاهش معضلات شهر تهران مثلک شهرداری، شورا و فرمانداری با یک ارتباط موثر و هم‌افزا شکل بگیرد. شرایط موجود نشانگر آن است که این تعامل و همکاری حتما ایجاد خواهد شد لذا شاهد ارامش بیشتر شهر خواهیم بود و می‌توان کارهای مهم را آغاز کرد. امیدواریم در دوره جدید خلأهایی که داشتیم را پر کنیم و شاهد هیچ خط کششی نباشیم و شهروندان هم به شورا و شهرداری کمک کنند که انجام کارها تسهیل شود چرا که قطعا توسعه با مشارکت مردم محقق خواهد شد. استاندار تهران ادامه داد: بی‌تردید می‌توان بسیاری از کارها را از طریق فاینانس‌ها و بدون استفاده از منابع داخلی پیش برد. امیدواریم مدیریت شهری در دوره جدید به دنبال فروش شهر و فضاها نباشند و این موضوع را جز و سیاست‌های خود هم در شورا و هم شهرداری قرار دهند و کاهش هزینه‌های اضافی را دنبال کنند. وی در تشریح ویژگی‌های شهردار پایتخت گفت: در تمام دنیا شهرداران پایتخت‌ها ویژگی‌ها خاصی دارند اما برخی خاص‌ها می‌تواند در پیشبرد اهداف مدیریتی شهر موثر باشد. شهردار آینده باید پیش از هر چیز انگیزه کار داشته باشدباید برای هر سال برنامه داشته باشد و برنامه‌ها را پیگیری کند این یکی از اصلی و کلیدی‌ترین مسائل است.



گرفتار برآید در مسیر سیلاب باعث مفقود شدن این سه نفر شده بود. به گفته معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور با پیدا شدن این مفقودی آمار افراد فوت شده به دوتن رسید. اولین نفری که در سیل گلستان فوت شد مردی ۲۱ ساله بود که به دلیل شدت وزش باد از پشت بام خانه‌ای در روستای قره‌ماخر گنبد کاووس به پایین پرت شد. جستجو برای یافتن مفقودان ادامه دارد و اورژانس گلستان در آمادگی کامل برای ارائه خدمات به حادثه دیدگان است.



جایگاه تاییدیه رفع نواقص بحران را اخذ کردند، چهار جایگاه موفق به دریافت تاییدیه شدند و یک جایگاه هم در حال طی کردن مراحل اخذ تاییدیه است.فرمانی تصریح کرد: جایگاه‌های CNG هم موفق به اخذ تاییدیه رفع نواقص شدند. استاندار با بیان اینچه شهروندهامسال فرست دارند که تاییدیه کامل را دریافت کنند.وی افزود: استان گلستان در بخش ایمنی جایگاه‌های سوخت جزو سه استان برتر کشور است که نشان می‌دهد اهمیت زیادی به این بخش داده‌ایم.



اجرای این پروژه در دستور کار قرار گرفت. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران ادامه داد: پروژه روکش آسفالت جاده دسترسی به طول ۱۵۰۰ متر و با هزینه‌ای بالغ بر ۳۲۰۰ میلیون ریال انجام‌شده است. موسوی تصریح کرد: این پروژه عمرانی در کمترین زمان ممکن، در مدت یک ماه انجام شد

۹۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق توسط دربابانی استان بوشهر کشف شد

آمادگی عملیاتی، تعامل درون و بیرون سازمانی و کاهش آسیب‌پذیری را ۳ راهبرد مزربانی ناجا دانست و تصریح کرد: ثبات سیاسی و امنیت هر کشور به لحاظ داشتن مرز مطمئن و مطلوب است که این مهم در جمهوری اسلامی ایران محقق شده‌است. وی با بیان اینکه دربابانی استان بوشهر در کنار مردم مرز نشین و نیروهای مسلح، سیاه و سیخ، مزربانی می‌کند افزود: مرزهای دریایی استان بوشهر با امنیت قابل توجهی بر بخوردار

است و این در حالی است که توان عملیاتی دربابانی استان بوشهر روزافزون است.فرمانده عملیات دربابانی استان بوشهر، بر بخورد با کالای قاچاق و تردهای غیرمجاز مرز دریایی را از اولویت‌های دربابانی استان بوشهر دانست و خاطر نشان کرد: در ۴ ماه نخست امسال افزون بر ۹۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق توسط دربابانی استان بوشهر کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش دارد.

عمومی و ندرل گرانگی جامعه می‌شود.سرهنگ غلامرضا فتحی تأکید کرد: در صورت ادامه این روند سایت‌ها و رسانه‌های مجازی که بدون هیچ استنادی اقدام به درج اخبار در خصوص وقوع آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی ومرتمی استان ایلام کنند به پلیس سایبری به عنوان رسانه‌های خاطی معرفی می‌شوند.

کرد: باید دستگاه‌هایی چون محیطا زیست، جهاد کشاورزی و دادستانی بر علیه کشاورزان متخلف اقا سه دعوی کنند.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام نیز یادآور شد:

اطبار کذب منتشر شده در سایت‌ها و رسانه‌های مجازی در مورد موضوع وقوع آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی باعث تشویش اذهان

کرد: باید دستگاه‌هایی چون محیطا زیست، جهاد کشاورزی و دادستانی بر علیه کشاورزان متخلف اقا سه دعوی کنند.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام نیز یادآور شد:

اطبار کذب منتشر شده در سایت‌ها و رسانه‌های مجازی در مورد موضوع وقوع آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی باعث تشویش اذهان

کرد: باید دستگاه‌هایی چون محیطا زیست، جهاد کشاورزی و دادستانی بر علیه کشاورزان متخلف اقا سه دعوی کنند.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام نیز یادآور شد:

اطبار کذب منتشر شده در سایت‌ها و رسانه‌های مجازی در مورد موضوع وقوع آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی باعث تشویش اذهان

سامانه توزین الکترونیکی در محور هراز و سوادکوه راه اندازی شد

محور هسته‌ایم، با راه اندازی سیستم توزین در حال حرکت تراز خودروهایی عبوری محاسبه و مورد شناسایی قرار می‌گیرد. مهندس محمدزاده بیان کرد: از این سیستم برای آسفالت جاده دسترسی شهرک صنعتی سلمان‌شهر به اتمام رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی اظهار داشت: روز ۲۱ مرداد، روز حمایت از صنایع کوچک و متوسط در شروای فرهنگ عمومی کشور، نام گذاری شده و شرکت شهرک‌های صنعتی نیز در راستای تحقق اهداف توسعه و رشد اقتصادی، پروژه‌های زیرساختی شهرک‌ها را انجام می‌دهد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران افزود: پروژه‌های زیرساختی شهرک صنعتی با تأمین اعتبارات



جمل و نقل جاده‌ای مازندران اضافه کرد هدف ما این است که بخش عمده‌ای از تردد جاده‌ای که خارج از ضوابط حمل و نقل جاده‌ای است را کنترل کرده و بنا داریم از طریق این سیستم میزان تصادفات جاده‌ای را کنترل کنیم. مهندس محمدزاده از برنامه‌ریزی برای توسعه دوربین‌های ثبت تخلفات در مازندران خبر داد و افزود: در حال حاضر ۴۵ دوربین رصد جاده‌ای در سطح محورهای استان فعال بوده و ستاد مرکزی کشور بر روی این دوربین‌ها کنترل دارد.

چرا که خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسئولان و منتقل کننده دغدغه‌های جامعه به در عرصه فرهنگ پیشرو است

چرا که خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسئولان هستند، وی با بیان اینکه خبرنگاران در عرصه فرهنگ پیشرو است و نشانه‌ها و روایت‌ها را منتقل می‌کند. مهندس محمدزاده از عرصه‌های مختلف مینبیلور شد.فرمانده دربابانی استان بوشهر، خبرنگار ارتجم‌امانت، تعهد و دلسوزی دانست و خاطر نشان کرد: ایگان، آمان و اقتدار به عنوان سرفصل مهم فعالیت دربابانی

مردم و مسئولان و منتقل کننده دغدغه‌های جامعه به خبرنگاران ریال کالای قاچاق توسط دربابانی استان بوشهر کشف شد که نسبت به مدت مشابه هستند افزود: این مهم در ۸ سال دفاع مقدس و عرصه‌های مختلف مینبیلور شد.فرمانده دربابانی استان بوشهر، خبرنگار ارتجم‌امانت، تعهد و دلسوزی دانست و خاطر نشان کرد: ایگان، آمان و اقتدار به عنوان سرفصل مهم فعالیت دربابانی

مردم و مسئولان و منتقل کننده دغدغه‌های جامعه به خبرنگاران ریال کالای قاچاق توسط دربابانی استان بوشهر کشف شد که نسبت به مدت مشابه هستند افزود: این مهم در ۸ سال دفاع مقدس و عرصه‌های مختلف مینبیلور شد.فرمانده دربابانی استان بوشهر، خبرنگار ارتجم‌امانت، تعهد و دلسوزی دانست و خاطر نشان کرد: ایگان، آمان و اقتدار به عنوان سرفصل مهم فعالیت دربابانی